scen = dit in o = ram, in o = ram ve =

100

= sti = men = ti e = jus : sic = ut ros Her = mon, men = ti e = jus : sic = ut ve = sti = men = ti e = jus : sic = ut ros Her = mon, = sti = men = ti e = jus : sic = ut ros

105 110

qui de = scen = dit, de = scen = dit, ros Her = mon, qui de = scen = dit, qui de = scen = dit, Her = mon, qui de = scen = dit,

115

qui de = scen = dit, qui de = scen = dit, qui de = scen = dit, qui de = scen = dit, qui de = scen = dit, qui de = scen = dit,

qui de = scen = dit, qui de = scen = dit,

120 125

scen = dit, qui de = scen = dit in mon = tem Si = on,  
 = dit, qui de = scen = dit in mon = tem Si = on,  
 8 qui de = scen = dit in mon = tem Si = on,  
 qui de = scen = dit, qui de = scen = dit in mon = tem Si = on, in mon = tem

130

in mon = tem Si = on, in mon = tem Si = on, Ec = ce quam  
 in mon = tem Si = on, in mon = tem Si = on. Ec = ce quam bo =  
 8 = on, in mon = tem, in mon = tem Si = on.  
 Si = on, in mon = tem Si = on, in mon = tem Si = on.

135

bo = num, quam bo = num et quam jo = cun = dum, jo =  
 = num, ec = ce quam bo = num et quam jo = cun =  
 8 Ec = ce quam bo = num  
 Ec = ce quam bo = num et quam jo = cun = num

140 145

cun = dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = num  
 = dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = num  
 8 et quam jo = cun = dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = num  
 = dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = num

## Secunda pars

150

Quo = ni = am il = lic man = da = vit Do = mi = nus be = ne =

Quo = ni = am il = lic man = da = vit Do = mi = nus

155

di = cti = o = nem, et vi = tam us = que in sae = cu = lum, in sae = cu =

be = ne = di = cti = o = nem, et vi = tam us = que in sae = cu = lum, in

165

lum, quo = ni = am il = lic man = da = vit Do = mi = nus be = ne =

sae = cu = lum, quo = ni = am il = lic man = da = vit

8 Quo = ni = am il = lic man = da = vit Do = mi = nus be = ne = di = cti = o =

Quo = ni = am il = lic man = da = vit Do = mi = nus

170

di = cti = o = nem, et vi = tam us = que in sae = cu = lum

Do = mi = nus be = ne = di = cti = o = nem, et vi = tam us = que in sae = cu =

8 nem, et vi = tam us = que in sae = cu = lum, in sae = cu = lum.

be = ne = di = cti = o = nem, et vi = tam us = que in sae = cu = lum.

175 180

lum. Ec = ce quam bo = num, ec = ce quam

185

quam bo = num et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, et

190 195

ec = ce quam bo = num et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et quam jo = cun = dum, jo = cun = dum, jo = cun = dum, et